BISIL PLAST LIMITED

(Formerly known as Bisleri Gujarat Ltd.)
[CIN: L17119GJ1986PLC009009]

21st August, 2019

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Company Code No. 531671

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement of Notice of AGM, Book Closure & E-voting

Further to our letter dated 14th August, 2019 submitting therewith Notice of Annual General Meeting, we are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 21st August, 2019 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully, For BISIL PLAST LIMITED

SANJAY S. SHAH MANAGING DIRECTOR

Encl: As above.



New York,

yields

Business Brief III

The US dollar increased on Monday, as investors got

a brief relief from the rising yields of the US treasury

bonds. The dollar index, which measures the greenback

against six major peers, increased 0.21 per cent at

98.3570 in late trading, the Xinhua news agency re-

ported. In late New York trading, the euro decreased to

British pound was down to \$1.2132 from \$1.2151 in the

previous session. The Australian dollar declined to

. \$0.6765 from \$0.6781 dollar.The dollar bought 106.62

Japanese yen, higher than 106.28 Japanese yen of the

previous session. The dollar was up to 0.9812 Świss franc

from 0.9783 Swiss franc, and it rose to 1.3329 Canadian

dollars from 1.3269 Canadian dollars. The long-dated

1.1081 from \$1.1095 in the previous session, and the

Dollar ticks up amid rise in bond

GUJARAT MARITIME BOARD TENDER NOTICE NO. 06/2019-20

On line tenders are invited by the Executive Engineer (Civil) Engineering division-II Gujarat Maritime Board "SAGAR BHAVAN" Opp Air Force Station Seotor - 10A, Gandhinagar - 382010 (Ph 079-23238346-8) from the reputed manufacture of authorized supplierof such kind of instrument for the below mentioned work Supply of single point Doppler 1

Doppler Type Current
Meter for MSSD Bharuch

Meter for MSSD Bharuch

Supply of single point Doppler 1

Est Amt Rs. 10,50,000.00/
2. EMD Rs. 10,500.00

3. Tender Fee Rs 1062/(18% GST Inculuding)

tender will be flot on website http://www.gmb.nprocure.com on : 21/04/2019 Last date for online subbmission of tende

paper 04/09/2019 for further detaails log on www.gmbports.org. INF/915/19-20



Gujarat CSR Authority 3rd Floor GSFC Building opp. Drive in Cinema. B/H, Reliance Mart, Bodakdev Ahmedabad, Guiarat - 380054

Invitation for E-Tender

GCSRA seeks to Hire Services of Agency for Video Monitoring work of CSR Projects. For this Purpose e tender are invited from the eligible agency in the manner prescribed in the Tender Document for further details please refer tender documents available on www.gcsra.org and https://www.n-procure.com. The last date of submission is 21 days from the publication of advertisement. in case of any changes GCSRA will make update on its

No.INF/ABD/774/2019-20

I have changed my old name from MOHAMMADILYAS ABDULKADAR PINJARA to New Name ILYAS ABDULKADAR MANSURI Add.: 212/4, Mansurini Chal Nr, Intvada Saraspur,

Ahmedabad

CHANGE OF NAME have changed my old name from SHAIKH **MOHMADANAS MOHMADIQBAL** to New Name SHAIKH **MOHAMMADANAS MOHAMMADIQBAL** Add : 584 Vakhatnu Daheli

Road, Delhi Chakla, Ahmedabad-1

Nr. Bhutni Amli, Gheekanta

CHANGE OF NAME

Tender Notice No. M-2019-9-P-S-Trap Date: 16-08-2019. (1) Name of work: Contract work supply and fitment of S-Trap at the place of P-trap along with accessories in Bio Toilet fitted in Okha, Hapa & Rajkot based primary maintenance coaches. (2) Approx. Cost: ₹ 31,68,833.89/- (3) EMD: ₹ 63,400/- (4) have changed my old name Date and Time for submission of Tender and Date and Time of opening from **SHANTANU** Iender and Date and Time of opening of Tender: Up to 15.00 hrs. on 12-09-2019 and opening of tender at 15.30 hrs. on 12-09-2019. (5) Address of the office from where the tender form can be purchased, Location of Notice Board and Website Particular: Divisional Pallykay Mechanical) Western SHRIKUMAR SHUKLA to New Name **SHANTANU** SHREEKUMAR SHUKLA Add.: 6, Purnanand Society B/h.Savan Society, Railway Manager, (Mechanical), Westerr Railway, Rajkot-360001. **Website** Bhadutnagar, Ahmedabad-380 050

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

from CHRISTIAN

ASHABAHEN

SHIRISHKUMAR to New

Name **DESAI ASHA SUNIL**

Add.: C/14, Marry Park,

Maninagar East, Ahmedabad

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION

WORK OF SUPPLY AND FITMENT OF S-TRAP WITH ACCESSORIES

IN BIO TOILET FITTED COACHES

Follow us on: wtwitter.com/WesternRly

Place : Chhatral

Place: Ahmedabad

Date: 20th August, 2019

Date: 20th August, 2019

Even before India abrogated Article 370, many of

Kashmir's top separatists were either put under detention or house arrest. It was a smart pincer move to ensure that these roque elements didn't raise Cain and manufacture trouble as is theirwont.In a calibrated and systematicintelligence agencies run operation coordinated by NSA Ajit Doval in conjunction with the newly appointed Union Home Minister Amit Shah, all these malevolent separatists were locked down, cutting the head of the snake to ensure that control of ground zero remained with the

This is how the bulwark of Kashmiri

CHANGE OF NAME I have changed my old name from **RAJPUT MANISHKUMAR** JAYANTILAL to New Name **RAJPUT MANISHBHAI JAYANTILAL**

Add.: J-303, Gala Hevan, S.G. Highway, Ahmedabad

Separatism was locked up

New Delhi,

Fven before India abro
Walley's security apparatus. Many wonder where are Syed Ali Shah

Calani and company as Kash-Geelani and company, as Kashmir increasingly appears to embrace the changed political reality. The dragnet necessitated that the hawks were put under detention, so that they did not foment trouble and this has worked like clockwork. S.A.S. Geelani, the senior-most Hurriyat ideologue, has been kept in the confines of his two-storey Hyderpora residence. Someone who gave many a shutdown calls before and after terrorist Burhan Wani was gunned down by security forces in 2018 is now left incommunicado at his house. Meanwhile, his son-in-law Altaf Fantoosh is lodged in Tihar jail in Delhi for his anti-India activities, a case lodged by NIA making his life miserable. Meanwhile, another top Joint Resistance Leadership separatist leader Mirwaiz Omar Farooq, who is facing a money-laundering investiga-

tion, is in his Nigeen Lake resi-

and short-dated US treasury notes saw their yields rally on Monday, with the benchmark 10-year Treasury yields up to nearly 1.61 per cent and the yields of 2-year note up to nearly 1.56 per cent. The 10-year bill yields broke below the two-year bill yields once at a point last week, deepening worries that an inverted yield curve would incur an impending economic recession.

Designed a new for the next

generation, Seiko 5 Sports is re-born

For over 50 years, Seiko 5 Sports has delivered consistently high levels of reliability, durability, performance and value that have endeared it to lovers of mechanical watches worldwide. Today, with the creation of a new design and a broad new collection, this much loved timepiece is re-born. Welcome to the new Seiko 5 Sports, a collection with all the same values but a fresh new look. All will be available in September 2019. Commenting on the launch of this collection, Mr. Niladri Mazumdar, President and COO of Seiko Watch India Private Limited, said, "The evolution of Seiko 5 is brilliantly captured in this new contemporary collection of Séiko 5 Sports. Aesthetically designed and created for today's passionate individual, Seiko 5 Sports is an instrument of perfection and precision that can be worn for any occasion."The first ever Seiko 5 watch, Seiko Sportmatic 5, was born in 1963. It was Seiko's and Japan's first ever automatic day-date watch."5" represented the promise that every Seiko 5 watch would have five key attributes; an automatic movement, a day-date display at the three o'clock position, water resistance, a recessed crown at the four o'clock position and a case and bracelet built for durability. Taken together and in combination with the then new mainspring and shock resistance system, these features

gave Seiko 5 its distinctive appearance and its strength.

GUJARAT STATE POLICE HOUSING

DENIS CHEM LAB LIMITED

Regd. Off.: Block No. 457, Village: Chhatral, Tal: Kalol (N.G.), Dist: Gandhinagar - 382 729 NOTICE FOR 38[™] ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Denis Chem Lab Limited ('the Company') will be held on Thursday, the 26th September, 2019 at 10.30 a.m. at Block No. 457, Village: Chhatral, Tal: Kalol (N.G.), Dist: Gandhinagar - 382 729, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the AGM.

The Notice of the 38th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 20th September, 2019 to Thursday, the 26th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 38th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	20th August, 2019
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 23rd September, 2019
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 25th September, 2019
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	19th September, 2019
5.	dispatch of notice of AGM by the	uired shares and have become members of the Company after e Company and whose names appear in the Register of Members

of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cutoff date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure

	as mentioned in the said Notice of AGM.		
Remote e-voting shall not be allowed beyond		After 5:00 p.m. on 25th September, 2019	
vote on resolutions at the venue of AGM available at the venue of AGM. E-voting facility will made available at the venue of AGM. Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM of		The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have alread cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.	
8.	Notice of 38th AGM is available on Company's website & on CDSL website	www.denischemlab.com, www.evotingindia.com	
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting	Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi Designation - Manager, Central Depository (India) Limited Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533	

By Order of the Board, for DENIS CHEM LAB LIMITED Himanshu C.Patel Managing Director

[CIN: L24230GJ1980PLC003843]

[CIN: L29199GJ1984PLC007130] Reg. Office: 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar-382 721 NOTICE FOR 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Craft Industries Limited ('the Company') will be held on Friday, the 27th September, 2019 at 1.00 p.m. at 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar– 382 721, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the AGM.

GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LIMITED

COO

The Notice of the 35th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 20th September 2019 to Friday, the 27th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 35th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	20th August, 2019
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 24th September, 2019
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 26th September, 2019
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	20th September, 2019
5. Those persons who have acquired shares and have become members of the Company af dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Member of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on company of date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedures mentioned in the said Notice of AGM.		

Remote e-voting shall not After 5:00 p.m. on 26th September, 2019 be allowed beyond

Manner of casting The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already vote on resolutions at the venue of AGM cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. Notice of 35th AGM is www.gujaratcraft.com; www.evotingindia.com available on Company's

website & on CDSL website Contact details of person Name of Official - Mr. Rakesh Dalvi responsible to address the grievances connected with remote e-voting

Place: Santej

Date: 20th August, 2019

be allowed beyond

remote e-voting

Place: Ahmedabad

Date: 20th August, 2019

Designation - Manager, Central Depository (India) Limited Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No. - 1800225533

> By Order of the Board For GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LTD

ASHOK CHHAJER MANAGING DIRECTOR

BISIL PLAST LIMITED

[CIN: L17119GJ1986PLC009009]

Reg. Office: 406, Silver Oaks Commercial Complex, Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad-380 007 NOTICE FOR 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bisil Plast Limited ('the Company') will be held on Wednesday, the 18th September, 2019 at 10.30 a.m. at 406 Silver Oaks Commercial Complex, Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad 380 007, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the AGM.

The Notice of the 33rd AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 11th September 2019 to Wednesday, the 18th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 33rd AGM or

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

4	1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	20th August, 2019	
	2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 15th September, 2019	
	3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 17th September, 2019	
	4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	11th September, 2019	
	5. Those persons who have acquired shares and have become members of the Company af dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositor as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following t procedure as mentioned in the said Notice of AGM.			
	6.	Remote e-voting shall not	After 5:00 p.m. on 17th September, 2019	

Manner of casting The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be vote on resolutions at the venue of AGM made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. 8. Notice of 33rd AGM is www.bisilplast.com available on website www.evotingindia.com Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi Designation - Manager, Central Depository (India) Limited Contact details of person responsible to address the Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal grievances connected with

Phone No. - 1800225533 By Order of the Board

For BISIL PLAST LIMITED SANJAY S. SHAH MANAGING DIRECTOR

Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (É), Mumbai - 400 013, E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com

SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED [CIN: L74999GJ1994PLC021521]

Reg. : Nr. Hirawadi Char Rasta, Anil Starch Mill Road, Naroda Road, Ahmedabad - 380025 NOTICE FOR 25th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Super Bakers (India) Limited ('the Company') will be held on Thursday, the 19th September, 2019 at 1.00 p.m. at Nr. Hirawadi Char Rasta, Anil Starch Mill Road, Naroda Road, Ahmedabad – 380 025, to transact the business as set out in the Notice dated 18th July, 2019 convening the AGM.

The Notice of the 25th AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 12th September, 2019 to Thursday, the 19th September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of 25th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as per Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given

1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	20th August, 2019
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 16th September, 2019
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 18th September, 2019
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	12th September, 2019

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut

	off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.	
6.	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 18th September, 2019
7.	Manner of casting vote on resolutions at the venue of AGM	The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.
8.	Notice of 25th AGM is available on website	www.evotingindia.com, www.superbread.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting	Name of Official – Mr. Rakesh Dalvi Designation - Manager, Central Depository (India) Limited Address - 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400 013, E Mail ID-helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533

By Order of the Board For SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED ANIL S. AHUJA MANAGING DIRECTOR

CORPORATION LTD, VADODARA NIT-05 [2019-2020] Regd. Office, Gujarat State Police Housing

Corporation limited Nr. Nasabathi Bhavan, B/h Lokayukt Bhavan, "Chh" Road, Sector 10/B Gandhinagar 382010 Website: www.gsphc.gujarat.gov.in E-Mail: gshpcltd@gmail.com, CIN NO.: U45201GJ1988SGC011453, EMAIL: eebrd.gsphc@yahoo.in

Office of the Executive Engineer Gujarat State Police Housing Corporation Ltd., Vadodara, Akota Railwav Police Line, Akota, Vadodara-390020 (Phone No. 0265-2330300) invites Physical / on-line tenders from Govt. approved contractors. Detail public tender notice will be available on office notice board and GSPHC's web site www.gsphc.gujarat.gov.in and www.statetenders.com. Tender on-line available on https://gsphc.nprocure.com. For E-tender required document as per detail NIT and Tender DOCUMENT, FEE, EMD, should be scan up to last date of on-line tender submission. All physical document should be send within time limit.

Sr. No.	Starting date of on-line tender	Last date of Submission of on-line tender	Last date of Submission of Physical Documents
1 to 3	Dt.21.08.19 (E-tendering)	Dt.04.09.19 Time 18:00	Dt.07.09.19
SR NO	Reverse Auction	Date & Time	
3	Dt.13.09.2019 T	ime 12.00 to 13.00 l	PM

EXECUTIVE ENGINEER. VADODARA

INF/BRD/583/2019-2020

SANBLUE CORPORATION LTD.

CIN: L15400GJ1993PLC020073 eg. off: 22-A, Government Servant Society, Near Municipal Market, C.G. Road, Ahmedabad-380001 Email: inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com. NOTICE

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting of Sanblue Corporation Limited will be held on Friday, 27th Day of September, 2019 at the Registered Office situated at 22-A Government Society, Near Municipal Market C. G. Road, Ahmedabad-380006 at 10.00 a.m. to transact the business as detailed in the notice dated $09/08/2019, \ the \ dispatch \ of \ which, \ together \ with \ the \ Company's \ Annual \ Report 2018-19 for the year ended 31st March, 2019. The Annual Report is available on the$ Company's website www.sanbluecorporation.com. For this purpose, Members are requested to send an email quoting their DP ID Client Id/Folio No to inquiry@sanbluecorporation.com.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 19th September, 2019 to 27th September, 2019 (both days inclusive) for the

A member entitled to attend and vote at the 26th annual general meeting is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote on instead of him/herself and such proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the

Attention of Members is also invited the following:

facility or at the AGM, as case may be.

The proposed business as given in the Notice convening the AGM will also be transacted through the e - voting system and the Company will provide a facility fo voting by electronic means by the Central Depository Services Limited ("CDSL").

The e-voting will commence on Tuesday, 24.09.2019 at 09.00 A.M and will end on Thursday, 26.09.2019 at 05.00 P.M. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized from on "cut-off date (record date)" i.e. Monday, September 20, 2019 may cast their vote electronically The e-voting module shall be disable by CDSL for voting thereafter

The facility for voting through ballot shall also be made available at the 26th AGM to attending members. Members who have not cast their vote by e-voting can exercise their right to vote at the meeting through Ballot.

A Member may participate in the 26th AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be entitled to vote at the 26th AGM again

A Members as on cut-off date shall only be entitled to avail voting through e-voting

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 18002005533. Further queries relating to e-voting or resolutions proposed to be passed at ensuring AGM may be addressed at the Registered Office of the Company or through email

inquiry@sanbluecorporation.com. Tel No: 079-26562055 Sanblue Corporation Limited Place: Ahmedabad Jose Daniel, Managing Director Date: 20/08/2019 DIN 03532474

નાગપંચમીના દિવસે સાબરકાંઠામાં માણસ અને સાપ વચ્ચેના અદભૂત દ્રશ્યો સામે આવ્યા

(પ્રતિનિધિ) હરસોલ, હિન્દુ ધર્મમાં નાગની પુજાને પવિત્ર માનવામાં આવે છે જેના કારણે નાગપાંચમના દિવસે નાગની પુજા કરવાનુ ચુકતા નથી આજે ક્ચાય પણ નાગ દેખાં દેતા નથી અને જો ક્યાક નાગના દર્શન થઈ જાય તો તેને ભાગ્યશાળી માનવામાં આવે છે.નાગુપાંચમનો તહેવાર એ હિંન્દુધર્મમાં પવિત્ર માનવામાં આવે છે પવિત્ર દિવસ ભોલોનાથના પવિત્ર શ્રાવણ માસમાં આવે છે જેને લઈ ભક્તો શીવ મંદિરમાં નાગ અને ભોળાશંભુની પુજા કરવા જતા હોય છે...લોક મન્યતા અવી છે કે આજના દિવસે ક્થાય નાગ દેખા દેતો નથી અને ભાગ્યે કોઈને જોવા મળી જાય તો એ વ્યક્તિને ભાગ્યશાળી મનાય

છે... આજના દિવસે ભક્તો નાગ

દેવતાને દુધ પીવડાવા માટે જાય છે



અને લોકોમાં આ ખોટીવાત ખેલાવે છે સાપના ખેલ બતાવનાર, અને એ લોકોને લુંટવા માટે નાગના બહાને પૈસા પડાવતા હોય છે.. તમે જે નાગ જોઈ રહ્યા છો તે વિશ્રુવના ઝેરી નાગો માના નાગ છે પરંતુ નિકુલભાઈને નાગ સાથે એટલો બધો પ્રેમ છે કે તેઓ આ ઝેરી નાગને પોતાની વાતોમાં પરંતુ નાગ કોઈ દિવસ દુધ પીતો નથી ફસાવીને પકડે છે... અત્યાર સુધી

તેમણે હજારો નાગ પકડ્યા છે અને પછી જંગલમાં છોડી ઓવે છે અને તેમના પાસે તમામ પ્રકારના સાપ અને નાગની માહિતી હોય છે અને કોઈએ ખોટી માન્યતામાં ભરમાવુ નહિ કોઈ નાદ દુધ પીતો નથી, જે સાપના ખેલ બતાવે તે સાપને પકડીને



ગુજરાત હોમીચોપેથીક મેડીકલ એસો .તેમજ બીજેપી ડોકટર સેલ અને . લાયન્સ કલબના સંયુક્ત ઉપક્રમે સરદાર પટેલ માર્ગ પર આવેલ અંબા માતાના મંદિરે હોમીચોપેથીક રોગપ્રતિરોધક કેમ્પનું આચોજન કર્યું હતું કેમ્પનું ઉદ્ઘાટન આણંદ જુલ્લા ભાજપ પ્રમુખ મહેશ પટેલ , ડો . જચંદત વ્યાસ,ડોસેલનાકન્વીનરડો.હિતેશપટેલ,ડો.મચંકદવે,હોમીચોપેથીક મે .એસો . પ્રેસી . ડો . મુકેશ આહુજા , લાયન્સ કલબના પ્રમુખ ધીરૂભાઈ નજાપતિ ,પ્રેશી .ડો .સુનીલ વ્યાસ વગેરે મહાનુભાવોએ દીપપ્રાગટય કરી કાર્ચક્રમનો પ્રારંભ થયો હતો મોટી સંખ્યામાં દર્દીઓએ લાભ લીધો હતો.

મેઘરજની રાંજેડી પ્રા.શાળાના શિક્ષકની અન્યત્ર બદલી કરી દેવાતા વાલીઓએ શાળાને તાળાબંધી કરી (પ્રતિનિધિ) મેઘરજ, અરવલ્લી જીલ્લાના મેઘરજ તાલુકાના રાંજેડી માં પ્રા શાળા વિદ્યાર્થીઓની સંખ્યા વધારે હોવા



શાળાને તાળાબંધી કરી દેવાઇ હતી. રાંજેડી પ્રા.શાળામાં ૧૨૫ કરતા વધારે વિદ્યાર્થીઓ છે જેમાં શાળામાં બે શિક્ષકો ફરજ બજાવતા હતા પરંતુ જેમાંથી એક શિક્ષકની અન્ય શાળામાં બદલી કરી દેવાતા શાળામાં એક જ શિક્ષક રહેતા વિદ્યાર્થીઓના શિક્ષણ ઉપર માઠી અસર થવાની દહેશત અને વિદ્યાર્થીઓના ભવિષ્ય સાથે ચેડા થતા વીદ્યાર્થીઓના ભવિષ્ય સાથે ચેડા થવાની સંભાવનાએ વાલીઓએ વિદ્યાર્થીઓને શાળામાં

અભ્યાસ માટે મોકલ્યા ન હતા અને શાળા બહાર એકઠા થઈ શાળાના મુખ્ય દરવાજાને તાળુ મારી દીધુ હતુ અને શાળાના શિક્ષકની બદલી સ્થગિત રાખવા ગ્રામાજનોએ માંગ કરી હતી સમગ્ર ઘટનાની જાણ તાલુકા પ્રા.શિક્ષણાધિકારી લીલાબેન સુવેરાને થતા તેઓ તાબડતોબ રાજેડી પ્રા.શાળામાં પહોંચી રાંજેડી પ્રા.શાળામાં કામચુલાઉ પ્રવાસી શિક્ષક મુકવાની બાંહેધરી આપતા મામલો થાળે પાડ્યો હતો અને શાળા રાબેતા મુજબ ચાલુ કરાવી હતી. ★

આવાસમાં કોન્ટ્રાક્ટરના ભ્રષ્ટાચારથી ગરીબના હક છીનવાયા : કોંગ્રસ



(प्रतिनिधि) वससाड, દાનહ કોંગ્રેસ અને આદિવાસી એકતા પરિષદે સોમવારે પ્રેસ કોન્ફરન્સનું આયોજન કર્યુ હતું. જેમાં કોંગ્રેસના કારોબારી સભ્ય પ્રભુભાઈ ટોકીયા અને એન.આર.

સિંદે તથા આદિવાસી એકતા પરિષદના પ્રમુખ વિનાયક ઉમરા ઉપસ્થિત રહ્યાં હતા. પ્રભુભાઈ ટોકીયાએ જણાવ્યું કે, હાલ પ્રદેશમાં પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજનામાં જે ગોટાળો થયેલો છે તેમણે કહ્યું કે, જીલ્લા પંચાયતે કઈ પણ જાણ કર્યા વિના કર્મચારીઓને કાઢી મુક્યા છે. જેમાં કાર્યવાહી થવી જોઈએ. વધુમાં જણાવ્યું કે, પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના આદિવાસીઓ તેમજ ગરીબ

માટેની યોજના છે. અધિકારીઓ તેમજ કોન્ટ્રાકટરે ભ્રષ્ટાચાર કરીને આદિવાસીઓનો હક મારી રહ્યા છે. આ મુદ્દાઓને લઈ પ્રધાનમંત્રી, ગૃહંમત્રાલય અને આદિવ્સી કમિશનમાં ફરિયાદ કરી છે. જેના પર નિર્ણય ના આવે તો અમે દાનહમાં બંધ જાહેર કરીને

જનઆંદોલન કરીશું. 🛨 **ાામ બાદલેલ છે** મેં મારૂ જુનું નામ રાજપૂત મનીષકુમાર જ્યંતીલાલ હતું તે બદલીને રાજપૂત મનીષભાઈ જ્યંતીલાલ રાખેલ છે.

સરનામું : જે-૩૦૩, ગાલા હેવન,

એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ

એસબીઆઈએ દેશમાં શાખા સ્તરીય બેઠકનું આયોજન કર્યું



અમદાવાદ, સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા (એસબીઆઈ)એ પ્રાથમિકતાઓને અનુરૂપ વિચોરો મેળવવા અને બેંકની કામગીરીની સમીક્ષા કરવા એની શાખાઓ સહિત તમામ પ૨૪ રિજનલ ઓફિસમાં ચર્ચાસત્રનું આયોજન કર્યું હતું. આ પ્રકારનું પ્રથમ ચર્ચાસત્ર ૧૭ અને ૧૮ ઓગસ્ટનાં રોજ યોજાયું હતું, જેમાં બેંકની પાયાથી લઈને ટોચનાં સ્તર સુધીની પ્રક્રિયાનાં પ્રથમ તબક્કાની ડિંઝાઇન બનાવવા માટે ચર્ચા થઈ હતી. ૩૦ આરબીઓમાં સમગ્ર ગુજરાત સર્કલમાં ટોચનાં મેનેજમેન્ટ સભ્યો અને મહાનુભાવો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા અને દેશને પ ટ્રિલિયન અર્થવ્યવસ્થામાં લઈ જવા માટે વિવિધ બાબતો પર વિસ્તૃત ચર્ચા અને વિચારણા કરવામાં આવી હતી જે વડા પ્રધાનનું સ્વપ્ન છે.

ચીંફ જનરલ મેનેજર શ્રી દુખબંધુ રથની આગેવાની હેઠળ ચર્ચા સત્ર યોજાયું હતું. ગુજરાતના અન્ય કેન્દ્રો પર માર્ગદર્શન અને વિચાર-વિમર્શ કરતા વર્તુળના ત્રણ જુનુરલ મેનેજરો પણ હાજર હતા. આર્થિક વૃદ્ધિ માટે ક્રેડિટ સપોર્ટ, ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર માટે ક્રેડિટ સપોર્ટ, ખેડુતોની આવક બમણી કરવી, જલ શક્તિ, હરિયાળી અર્થવ્યવસ્થા માટે સપોર્ટ, સ્વચ્છ ભારત, મહિલા સશક્તિકરણ, એમએસએમઇ / મુદ્રા, સ્ટેન્ડ-અપ ઈન્ડિયા, એજ્યુકેશન લોન, બ્લ ઇકોનોમી, નિકાસ ક્રેડિટ , ઓછી રોકડ / ડિજિટલ અર્થતંત્ર, તકનીકી, નાણાકીય સમાવેશ, સીધો લાભ સ્થાનાંતરણ, સરળ જીવન, સ્થાનિક અગ્રતા સાથે જોડાણ, કોર્પોરેટ સામાજિક જવાબદારી જેવા કેટલાક સૂચનો પરામર્શ પ્રક્રિયા દરમિયાન આગળ આવ્યા હતા. આ બેઠકનો મુખ્ય ઉદ્દેશ અર્થતંત્રનાં વિવિધ ક્ષેત્રોમાં 🛘 કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે : ર્ધિરાણ વધારવા, ઇનોવેશન લાવવા માટે અને બિગ ડેટા એનાલીટિક્સને સક્ષમ બનાવવા ટેકનોલોજીનાં ઉપયોગનો વધારે ઉપયોગ કરવો અને નાગરિક-કેન્દ્રિત બેંકિંગ સેવાઓ પ્રદાન કરવા તેમજ વરિષ્ઠ નાગરિકો, ખેડૂતો, લઘુ ઉદ્યોગો, ઉદ્યોગસાહસો, યુવાનો, વિદ્યાર્થીઓ અને મહિલાઓની જરૂરિયાતો અને આકાંક્ષાઓ સંતોષવા માટેની રીતોને ઓળખવાનો અને એનો વ્યવહારિક અમલ કરવાનો હતો. એસબીઆઈને ઘણાં અમલ કરી શકાય એવા નવા સૂચનો મળ્યાં હતાં, જે બેંકની

આપની આજ બુધવાર તા. ૨૧-૮-૨૦૧૯



મેષઃ- શારિરીક અસ્વસ્થતા વધવાથી ડોક્ટરી તેમજ દવાનો ખર્ચ વધશે.

વૃષભ:- સંતાનોની તકલીફમાં વંદારો થાય આપને નાણાની સમસ્થાઓ નડશે.

મીચુનઃ- આજનો દિવસ શૂભ નથી દરેક કાર્ચોમાં અવર્રોધ આવે.

કર્કઃ- આપની શારિરીક ચુસ્તી સ્ફુર્તિમાં વધારો થાય કાર્ચક્ષમતા વધશે.

મદદરૂપ થઈ શકે છે.

સિંહ:- આપના હકારાત્મક વિચારોથી આપના ઘંધામાં સફળતા મળશે.

કામગીરીમાં સુધારો કરવામાં અને ભવિષ્યની યોજના બનાવવામાં

કन्याः- ऋतपन्य तङ्सीङोना કારણે શાર્રિટીક અસ્વસ્થતા વધતી જશે.

તુલાઃ- જુદી જુદી રીતે આપને શારિરીક અને માનસીક તકલીફો થશે.

વૃશ્ચિકઃ- સરકારી કામકાજમાં સાવધાની રાખવી જરૂરી છે નક્શાનના યોગ છે.

સ્થળ : સાંતેજ

આગારમારુ : ભાક્ક

તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

ધન:- ઉચ્ચ અધિકારીઓ સાથેના કામો સરળતાથી પતશે મકર:- ધાર્મીક સ્થળોએ જવાનું થાય તેમજ દાન ધર્મમાં લાભ મળશે.

કુંભ:- આપને શ્રસ્ટ પકા તરફથી દરેક પ્રકારના લાભનો યોગ છે.

મીન:- જાહેર જીવનમાં વાણી અને વર્તનમાં સંચમ રાખવો જરૂરી છે.

ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

[CIN: L29199GJ1984PLC007130]

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર

છતા તંત્રએ શાળાના શિક્ષકની

૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને શુક્રવારના રોજ બપોરે ૧.૦૦ વાગે ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો ઃ ગાંધીનગર ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૫મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામુલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શુક્રવાર, તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી શુક્રવાર, તા.૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૫મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે

			-
l i	۹.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯
ì , , ,	ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે
	з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	ર દમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	8.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯
ì	u	કંપની દારા AGM ની નોટીસ મોકલાર	યા બાદ શેર હસ્તરાત કર્યા હોય અને કંપનીના મભ્યો બન્યા હોય તેમજ કરઓક

ч. 	. કપના દ્વારા AGM ના નાટાસ માકલાયા બાદ શર હસ્તગત કયા હાય અને કપનાના સભ્યા બન્યા હાય તેમજ કેટઆફ્ર ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.	
ξ.	રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	ર ૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
<u> </u>	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	૩૫મી AGM ની નોટીસ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.gujaratcraft.com; www.evotingindia.com
૯.	રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com
		બોર્ડના હુકમ થી

ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, અશોક છાજેર, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ

CIN: L24230GJ1980PLC003843

૨જી. ઓફ્સિઃ બ્લોક નં.૪૫૭, ગામ-છત્રાલ, તાલુકો-કલોલ (ઉ.ગુ.), જીલ્લોઃ ગાંધીનગર- <u>૩૮</u>૨૭૨૯ ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને ગુરુવારના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગે બ્લોક નં.૪પ૭, ગામ-છત્રાલ, તાલુકો-કલોલ (ઉ.ગુ.), જીલ્લોઃ ગાંધીનગર- ૩૮૨૭૨૯ ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૮મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામુલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસે આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧ ૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શુક્રવાર, તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯થી ગુરુવાર, તા.૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૮મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે[ં]:

۹.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯
ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે
з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
٧.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯

કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી

	નહી	
9.	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદ રહેશે નહીં.
८.	૩૮મી AGM ની નોટીસ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.denischemlab.com, www.evotingindia.com
૯.	રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.co

स्थल : छआस તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

દ. રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે

બોર્ડના હુકમથી **ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ** વતી. હિમાંશુ સી. પટેલ, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ [CIN: L17119GJ1986PLC009009]

રજી. ઓફિસ : ૪૦૬, સિલ્વર ઓકસ કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, અરૂણ સોસાયટીની સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭

33મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને બુધવારના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગે ૪૦૬, સિલ્વર ઓક્સ કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, અરુણ સોસાયટી સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭ ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સાર્ મળશે.

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૩મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ બુધવાર, તા.૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી બુધવાર, તા.૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૩મી AGM ના કોમકાજ

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

٩.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯
ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે
з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
٧.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯
પ.	કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાય ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવા	માં બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં ની નો કીમમાં દ્રશ્યાનેથી પશ્ચિમ હાદ કીમોર ઈન્ટોરિંગ ટારા નેમના મનાઉ ઘરનો

	નામ વરાવતા હાય તવા વ્યાક્ત AGM ના નાટાસમાં દેશાવેલા પ્રાક્રયા બાદ રામાટ ઇ-વાટિંગ દ્વારા તમના મતાાવકારના ઉપયોગ કરી શકશે.		
٤.	રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી	
9.	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.	
८.	૩૩મી AGMની નોટીસ વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.bisilplast.com , www.evotingindia.com	
૯.	રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com	

બોર્ડના હુકમથી **બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ** વતી, સંજય એસ. શાહ, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

સુપર બેકર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

[CIN: L74999GJ1994PLC021521]

૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ હીરાવાડી ચાર રસ્તા પાસે, અનીલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫

રપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સુપર બેકર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૨૫મી વાર્ષિક સામાન્ય

સભા (AGM) ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, ને ગુરુવારના રોજ બપોરે ૧.૦૦ વાગે હીરાવાડી ચાર રસ્તા પાસે, અનીલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫ ખાતે ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૯ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે.

કંપની / હિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૨૫મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામુલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ ગુરુવાર, તા.૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ગુરુવાર, તા.૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૨૫મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

	۹.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯
	ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, સવારે ૯.૦૦ વાગે
	з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	४.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯

કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો

	ઉપવાગ કરા શકશ.	
٤.	રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
9.	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	૨૫મી AGM ની નોટીસ વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.evotingindia.com, www.superbread.com
૯.	રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	સત્તાવાર નામ : રાકેશ દલવી હોદ્દો : મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટોરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ સરનામું : ૨૫મો માળ, એ વીંગ મેરેથોન ફ્યુચર્ડ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ ફોન નં.૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩, ઇમેલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com

બોર્ડના હુકમથી સુપર બેક્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી, અનિલ એસ.આહુજા મેનેજીંગ ડાયરેકટર

अभहावाह તારીખ : ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

सानक्त्यू डोपेरिशन લિમિટેડ

CIN: L15400GJ1993PLC020073 રજી. ઓફિસ : ૨૨ - એ, ગવર્મેન્ટ સર્વન્ટ સોસાયટી, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ પાસે, સી.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦ Email : inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સાનબ્લ્યૂ કોર્પોરેશન લિમિટેડની ૨૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા શક્રવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ- ૨૨-એ, ગવર્નમેન્ટ સર્વન્ટ સોસાયટી, મ્યું.માર્કેટ નજીક, સી.જી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે યોજવામાં આવશે જેમાં ૦૯-૦૮-૨૦૧૯ના રોજની નોટીસમાં અપાયેલી વિગતો તથા ૩૧ માર્ચ,૨૦૧૯ના રોજ પૂરાં થયેલાં વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલની બાબતો પર ચર્ચા કરવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.sanbluecorporation.com પર ઉપલબ્ધ છે. આ માટે સભ્યોને તેમના ડીપી આઈડી ક્લાયન્ટ આઈડી /ફોલિયો નંબર સાથેનો ઈમેલ inquiry@sanbluecorporation.com પર મોકલી આપવા વિનંતી છે.

ર દમી એજીએમને પગલે કંપનીની ધ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર બૂક ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯થી ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯(બંને દિવસો આવરી લેવાયા છે)દરમિયાન બંધ રહેશે.

ર ૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેવા અને મત આપવા અધિકત સભ્ય સભામાં હાજર રહેવા અને પોતાની બદલે મત આપવા એક કે વધુ પ્રોક્સીની નિમણૂક કરી શકે છે અને આવા પ્રોક્સી કંપનીના સભ્ય હોય તે જરૂરી નથી. પ્રોક્સીની નિમણૂક માટેના જરૂરી દસ્તાવેજો મીટિંગ શરૂ થાય તેના ૪૮ કલાક પહેલા કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં જમાં કરાવવાના રહેશે.

આ ઉપરાંત નીચેની બાબતો અંગે પણ સભ્યોનું ધ્યાન દોરવાનું છેઃ

- એજીએમના આયોજન માટેની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના પ્રસ્તાવિત કામકાજને ઈ વોટિંગના માધ્યમથી પૂરાં કરવામાં આવશે એ કંપની સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ લિમિટેડ(સીડીએસએલ)ના માધ્યમથી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ બનાવશે.
- ૨૬-૦૯-૨૦૧૯ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન કટ-ઓફ-ડેટ (રેકોર્ડ ડેટ) સોમવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ ફિઝિકલ અથવા ડિમટિરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે કંપનીના શેર ધરાવનાર સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિકલી પોતાનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ નિષ્ક્રિય કરી દેવાશે.
- તેઓ બેલટની મદદથી તેમનો મત આપી શકશે.
- કટ-ઓફ-ડેટના સભ્ય ઈ-વોટિંગ સુવિધાની મદદથી મત આપી શકશે
- , ઈ-વોટિંગ અંગે જો તમારે કોઈ પ્રશ્નો હોય કે સમસ્યા હોય તો તમે ફ્રિક્વન્ટલી આસ્ક્ડ કરવી અથવા તો inquiry@sanbluecorproation.com પર ઈમેલ કરવો. ટેલિફોન નંબર ०७८-२६५६२०५५.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૨૦ ઓગષ્ટ. ૨૦૧૯

નબ્લ્યૂ કોર્પોરેશન ડીન ૦૩૫૩૨૪७૪

ઈ-વોટિંગ મંગળવાર, ૨૪-૦૯-૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થઈ ગુરૂવાર

ર દમી એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો માટે બેલટના માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ બનાવવામાં આવશે. જે સભ્યોએ ઈ-વોટિંગની મદદથી મતદાન ના કર્યુ હોય

ઈ-વોટિંગની મદદથી પોતાનો મત આપનાર સભ્ય પણ ૨૬મી એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે, જોકે તે ૨૬મી એજીએમમાં ફરીથી મત આપી શકશે નહીં.

ક્વેશ્નન્સ(એફએક્યુ) અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યઅલમાંહેલ્પસેક્શનની મદદ લઈ શકો છો અર્થા તમે helpdesk.evotina@cdslindia.com પર ઈમેલ કરી શકો છો અથવા ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર કોલ કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ અથવા તો એજીએમમાં પસાર થનારા ઠરાવોને લગતી વધુ પૂછપરછ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસને સંબોધીને

જોશ ડેનીચલ, મેનેજીંગ ડિરેક્ટર